Cce. quibus. oportet. sa. cerdotem. esse. ornatum. mo. ribus. scilicet. preterea. o. portet. illum. esse. ornatum. in. exteri. oribus. habitu. scilicet. et. mēssu. ha. bitu. vt. nec. fulgidis. nec. sordidis. se. vestibus. ornet. Vt. enim. ait. ieroni. mus. nec. affectate. sordēs. nec. exqui. site. delicie. laudem. pariunt. qd. tam

Cce. quibus. oportet. sa. cerdotem. esse. ornatum. mo. ribus. scilicet. preterea. o. portet. illum. esse. ornatum. in. exteri. oribus. habitu. scilicet. et. mēssu. ha. bitu. vt. nec. fulgidis. nec. sordidis. se. vestibus. ornet. Vt. enim. ait. ieroni. mus. nec. affectate. sordēs. nec. exqui. site. delicie. laudem. pariunt. qd. tam

Cce. quibus. oportet. sa. cerdotem. esse. ornatum. mo. ribus. scilicet. preterea. o. portet. illum. esse. ornatum. in. exteri. oribus. habitu. scilicet. et. mēssu. ha. bitu. vt. nec. fulgidis. nec. sordidis. se. vestibus. ornet. Vt. enim. ait. ieroni. mus. nec. affectate. sordēs. nec. exqui. site. delicie. laudem. pariunt. qd. tam

Cce. quibus. oportet. sa. cerdotem. esse. ornatum. mo. ribus. scilicet. preterea. o. portet. illum. esse. ornatum. in. exteri. oribus. habitu. scilicet. et. mēssu. ha. bitu. vt. nec. fulgidis. nec. sordidis. se. vestibus. ornet. Vt. enim. ait. ieroni. mus. nec. affectate. sordēs. nec. exqui. site. delicie. laudem. pariunt. qd. tam

Cce. quibus. oportet. sa. cerdotem. esse. ornatum. mo. ribus. scilicet. preterea. o. portet. illum. esse. ornatum. in. exteri. oribus. habitu. scilicet. et. mēssu. ha. bitu. vt. nec. fulgidis. nec. sordidis. se. vestibus. ornet. Vt. enim. ait. ieroni. mus. nec. affectate. sordēs. nec. exqui. site. delicie. laudem. pariunt. qd. tam

Cce. quibus. oportet. sa. cerdotem. esse. ornatum. mo. ribus. scilicet. preterea. o. portet. illum. esse. ornatum. in. exteri. oribus. habitu. scilicet. et. mēssu. ha. bitu. vt. nec. fulgidis. nec. sordidis. se. vestibus. ornet. Vt. enim. ait. ieroni. mus. nec. affectate. sordēs. nec. exqui. site. delicie. laudem. pariunt. qd. tam

Cce. quibus. oportet. sa. cerdotem. esse. ornatum. mo. ribus. scilicet. preterea. o. portet. illum. esse. ornatum. in. exteri. oribus. habitu. scilicet. et. mēssu. ha. bitu. vt. nec. fulgidis. nec. sordidis. se. vestibus. ornet. Vt. enim. ait. ieroni. mus. nec. affectate. sordēs. nec. exqui. site. delicie. laudem. pariunt. qd. tam

Cce. quibus. oportet. sa. cerdotem. esse. ornatum. mo. ribus. scilicet. preterea. o. portet. illum. esse. ornatum. in. exteri. oribus. habitu. scilicet. et. mēssu. ha. bitu. vt. nec. fulgidis. nec. sordidis. se. vestibus. ornet. Vt. enim. ait. ieroni. mus. nec. affectate. sordēs. nec. exqui. site. delicie. laudem. pariunt. qd. tam